Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Совет депутатов Бутрахтинского сельсовета
РЕШЕНИЕ
«__»_______2019 г.                           д. Бутрахты                                                     №___

	О протесте прокурора Таштыпского района на подп.2 п.2 решения «Об установлении земельного налога на территории Бутрахтинского сельсовета Таштыпского района», утвержденного Советом депутатов Бутрахтинского сельсовета от 26.11.2018 №20

Рассмотрев протест прокурора Таштыпского района от 30.05.2019 г. №7-4-2019 на подп.2 п.2 решения «Об установлении земельного налога на территории Бутрахтинского сельсовета Таштыпского района», утвержденного Советом депутатов Бутрахтинского сельсовета от 26.11.2018 №20, руководствуясь  Уставом муниципального образования Бутрахтинский сельсовет от 05.01.2006 г. №15., Совет депутатов Бутрахтинского сельсовета РЕШИЛ:

     1. Протест прокурора Таштыпского района от  30.05.2019 г. №7-4-2019 на подп.2 п.2 решения «Об установлении земельного налога на территории Бутрахтинского сельсовета Таштыпского района», утвержденного Советом депутатов Бутрахтинского сельсовета от 26.11.2018 №20, удовлетворить.
[bookmark: _GoBack]     2. В под.2 п.2 решения слова «отнесенных к землям сельскохозяйственного назначения, неиспользуемых для сельскохозяйственного производства» исключить.
     3. Настоящее решение опубликовать в газете «Земля таштыпская» и на официальном сайте Бутрахтинского сельсовета.

Глава Бутрахтинского сельсовета                                                           С.М.Боргояков

Российская Федерация

Республика Хакасия

Таштыпский район

Совет депутатов Бутрахтинского сельсовета

РЕШЕНИЕ

«__»_______201

9

г.                           д. Бутрахты                                                     №___

О

протесте прокурора Таштыпского

района на подп.2 п.2 решения

«Об

установлении земельного налога на

территории Бутрахтинского сельсовета

Таштыпского района

»

, утвержденного

Советом депутатов Бутрахтинского

сельсовета от 26.11.2018 №20

Рассмотрев протест прокурора Таштыпского района от 30.05.2019 г. №7

-

4

-

2019 на

подп.2 п.2 решения

«Об установлении земельного налога на территории

Бутрахтинского сельсовета Таштыпского района

»

, утвержденного Советом

депутатов Бутрахтинского сельсовета от 26.11.2018 №20

, руководствуясь

Устав

ом

муниципального образования Бутрахтинский сельсовет от 05.01.2006 г. №15.,

Со

вет депутатов Бутрахтинского сельсовета РЕШИЛ:

1.

Протест прокурора Ташты

пского района от

30.05.2019 г. №7

-

4

-

2019 на

подп.2 п.2 решения

«Об установлении земельного налога на территории

Бутрахтинского сельсовета Таштыпского района

»

, утвержденного Советом

депутатов Бутрахтинского сельсовета от 26.11.2018 №20

, удовлетворить.

2.

В под.2 п.2 решения

слова

«

отнесенных к землям сель

скохозяйственного

назначения, неиспользуемых для сельскохозяйственного производства

»

исключить.

3

.

Настоящее решение опубликовать в газете «Земля таштыпская» и на офици

-

альном сайте Бутрахтинского сельсовета.

Глава Бутрахтинского сельсовета

С.М.Боргояков

Российская Федерация   Республика Хакасия   Таштыпский район   Совет депутатов Бутрахтинского сельсовета     РЕШЕНИЕ   «__»_______201 9   г.                           д. Бутрахты                                                     №___

О  протесте прокурора Таштыпского  района на подп.2 п.2 решения  «Об  установлении земельного налога на  территории Бутрахтинского сельсовета  Таштыпского района » , утвержденного  Советом депутатов Бутрахтинского  сельсовета от 26.11.2018 №20

    Рассмотрев протест прокурора Таштыпского района от 30.05.2019 г. №7 - 4 - 2019 на  подп.2 п.2 решения  «Об установлении земельного налога на территории  Бутрахтинского сельсовета Таштыпского района » , утвержденного Советом  депутатов Бутрахтинского сельсовета от 26.11.2018 №20 , руководствуясь     Устав ом   муниципального образования Бутрахтинский сельсовет от 05.01.2006 г. №15.,  Со вет депутатов Бутрахтинского сельсовета РЕШИЛ:           1.   Протест прокурора Ташты пского района от    30.05.2019 г. №7 - 4 - 2019 на  подп.2 п.2 решения  «Об установлении земельного налога на территории  Бутрахтинского сельсовета Таштыпского района » , утвержденного Советом  депутатов Бутрахтинского сельсовета от 26.11.2018 №20 , удовлетворить.         2.   В под.2 п.2 решения  слова  « отнесенных к землям сель скохозяйственного  назначения, неиспользуемых для сельскохозяйственного производства »   исключить.         3 .   Настоящее решение опубликовать в газете «Земля таштыпская» и на офици - альном сайте Бутрахтинского сельсовета.         Глава Бутрахтинского сельсовета                                                              С.М.Боргояков